
Uchwała Nr 2020/2020 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 19 marca 2020 r. 
 
 
 

w sprawie: nieprzyjęcia oferty nabycia jednego udziału w Spółce Wielkopolska Agencja 

Rozwoju Przedsiębiorczości spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Poznaniu. 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (t.j. Dz.U.2019.512 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Województwo Wielkopolskie nie przyjmuje oferty Wielkopolskiego Związku Pracodawców 

Prywatnych im. Cyryla Ratajskiego z dnia 27 lutego 2020 r. dotyczącej nabycia jednego udziału 

w Spółce Wielkopolska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Poznaniu. Tym samym Województwo Wielkopolskie nie 

korzysta z przysługującego mu na mocy Umowy Spółki prawa pierwszeństwa w jego nabyciu. 

 

§ 2 

 

Informacja o nieprzyjęciu oferty zostanie przekazana oferentowi w formie pisemnej. 

 

§ 3 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 2020/2020 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 19 marca 2020 r. 
 
 
 

w sprawie: nieprzyjęcia oferty nabycia jednego udziału w Spółce Wielkopolska Agencja 

Rozwoju Przedsiębiorczości spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Poznaniu. 

 

 

Spółka Wielkopolska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości sp. z o. o. jest spółką,  

w której Województwo Wielkopolskie jest dominującym udziałowcem (posiada 96,8% ogółu 

udziałów). Pozostałe udziały są w posiadaniu Gminy Piła oraz jeden udział należy do 

Wielkopolskiego Związku Pracodawców Prywatnych im. Cyryla Ratajskiego.  

Na podstawie § 4 pkt 4 Umowy Spółki, określającego iż zbycie lub zastawienie udziałów może 

nastąpić w pierwszej kolejności na rzecz dotychczasowych wspólników, Wielkopolski Związek 

Pracodawców Prywatnych im. Cyryla Ratajskiego zwrócił się do Województwa 

Wielkopolskiego z ofertą zbycia należącego do niego jednego udziału w Spółce. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz.U.2019.512 ze zm.) uprawnionym do złożenia oświadczenia woli w tej sprawie w 

imieniu Województwa Wielkopolskiego jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego, ponieważ 

ww. oświadczenie woli jest wykonywaniem praw z udziałów posiadanych przez województwo.  

W tym stanie rzeczy podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione.  

 

 

 
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 
 


